Of.  n.º 0255/2007- GP

Sorriso - MT, em 27 de agosto de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. WANDERLEI JOSÉ DOS REIS

Juiz de Direito Diretor do Foro

Nesta.

Assunto: Coloca o Plenário da Câmara à disposição da Diretoria do Foro.

Meritíssimo juiz,
1.

Acusamos o recebimento do Ofício nº 853/07-DF datado de 27 de Agosto de 2007, o qual solicita o Plenário da Câmara Municipal de Sorriso no dia 03 de setembro do corrente ano.
2. Informamos que estamos colocando a disposição de Vossa Excelência o Plenário desta Casa no dia e hora solicitados, a fim de que seja realizado treinamento para os servidores do Fórum da Comarca de Sorriso.

3. Sendo só para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente